
  

 

 

 

 

OTSUS 04.11.2025 nr 11.3-1/25/5162  

taotluse rahuldamise kohta   

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide  

rakendamise seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse  

12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja  

siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised  

tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 8 lõike 1 ja kliimaministri 17.08.2023 määruse nr 43 

„Toetuste andmise ja kasutamise tingimused Tallinna, Tartu ja Pärnu linna säästva  

liikuvuskeskkonna edendamiseks perioodil 2021-2027“ (edaspidi meetme määrus) § 22 lõike  

1 ja taristuministri 19.12.2024 käskkirja nr 1-2/24/520 „Perioodi 2021–2027 Tartu linna  

säästva liikuvuse infrastruktuuri arendamise investeeringute kava kinnitamine“ (edaspidi  

investeeringute kava) alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Rahuldada Tartu Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood 75006546, asukoht  

Raekoja plats 1a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, toetuse taotlus registreerimisnumbriga  

 2021-2027.2.05.25-0044 (edaspidi taotlus) projektile „Vabaduse pst (lõigus Emajõe tn – 

Kaarsild) jalgrattateede põhivõrgu rajamine“ (edaspidi projekt). 

 

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 732 000,00 eurot, millest Euroopa  

Regionaalarengufondi toetuse määr on kuni 70 % (s.o maksimaalselt 512 400,00 eurot) ja  

omafinantseering vähemalt 30% (s.o minimaalselt 219 600,00 eurot). 

 

3. Projekti abikõlblikkuse periood on 16.06.2025 - 30.06.2026. 

 

4. Toetatavate tegevuste tulemus- ja väljundnäitajad ning riigi pikaajalises arengustrateegias  

kinnitatud näitaja koos sihttasemetega on kirjeldatud taotluse punktis „Näitajad“. 

 

5. Projekti eesmärgiks on edendada säästva liikumisviisi mugavat ja turvalist kasutamist  

tervikliku jalgrattateede põhivõrgu olulise puuduoleva lüli ehitamisega, sh  

rattaparkimisvõimaluste parandamine Tartu liikuvuse olulisel sõlmalal. 

 

6. Projekti raames rajatakse Tartu kesklinnas Vabaduse puiesteel uued jalgrattateed, kohandatakse 

liikluskorraldus, ristmikud, tänavad ja teed jalgrattaga liikumiseks ning kujundatakse avalik 

linnaruum säästvaid liikumisviise toetavaks, mis kõik on vastavalt  

meetme määruse §-le 5 lõikele 2 jalgrattaliikluse prioriteedi raames toetatav. 

 

7. Projekti tegevustega alustatakse ja projekti viiakse ellu taotluses kirjeldatud tegevus- ja  

ajakava alusel taotluses näidatud asukohas. 

 



8. Toetuse saaja täidab ühendmääruse 3. peatükis, meetme määruses ja Euroopa  

Regionaalarengu Fondi määruses (Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2021/1058, 

24. juuni 2021, mis käsitleb Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi; edaspidi 

fondispetsiifiline määrus) sätestatut, sh: 

8.1.tagab projekti elluviimise ÜSS2021_2027, ühendmääruses, meetme määruses,  

fondispetsiifilises määruses ja esitatud taotluses ettenähtud tingimustel ja nõutud tulemuse  

saavutamise; 

8.2.järgib kliimakindluse tagamise analüüsis toodud kohustuslikke keskkonna- ja  

kohanemismeetmeid; 

8.3.järgib keskkonnamõju eelhinnangu 5. peatükis, „ei kahjusta oluliselt“ analüüsis; 

8.4.tagab projekti elluviimiseks vajalike õigusaktides ette nähtud lubade ja kooskõlastuste  

olemasolu; 

8.5.tagab Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 2021/1060 artiklites 65 ja 66  

nimetatud kestvuse nõude täitmise (projektis teostatud investeeringu säilimise ja  

sihtotstarbelise kasutamise) viie aasta jooksul pärast projekti lõppmakse saamist; 

8.6.lähtub toetuse kasutamisel ja riigihangete läbiviimisel riigihangete seaduses sätestatust  

ning kooskõlas meetme määruse §-ga 26. Võimaluse korral lähtub keskkonnahoidliku  

hankimise kriteeriumist; 

8.7.esitab riigihanke piirmäära ületava riigihanke alusdokumentide eelnõu, selle muudatuste ja  

hankelepingu muudatuse eelnõu rakendusüksusele nõuetele vastavuse ja kulude  

abikõlblikkuse kohta arvamuse saamiseks; 

8.8.lähtub energiasäästu arvutamisel majandus- ja taristuministri kehtestatud energiasäästu  

arvutamise eeskirjast; 

8.9.järgib taotluses toodud ajakava, tegevuskava ja eelarvet. Toetuse saaja on kohustatud  

projekti tegevuste, eelarve ja tähtaegade muutmise vajadusest eelnevalt rakendusüksust  

kirjalikult teavitama. Toetuse saaja taotleb rakendusüksuselt taotluse rahuldamise otsuse  

muutmist meetme määruse §-s 25 sätestatud tingimustel; 

8.10.näitab toetuse kasutamisel vastavalt Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruses nr 54 

„Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite andmisest  

avalikkuse teavitamine” (edaspidi teavitusmäärus) kehtestatud tingimustele ja korrale, et  

tegemist on toetusega, kasutades selleks ettenähtud sümboolikat. Projekti toetatakse Euroopa  

Regionaalarengufondi vahenditest; 

8.11.korraldab teavitusürituse vastavalt teavitusmääruse § 2 lõigetele 3 ja 4; 

8.12.tagab, et toetuse saaja raamatupidamises on toetatava projektiga seotud kulud eristatud,  

kasutades selleks eraldi arvestussüsteemi või raamatupidamiskoode; 

8.13.säilitab toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid ÜSS2021_2027 §-s  

18 nõutud aja jooksul; 

8.14.võimaldab audiitoril ja kontrollijal viibida projektiga seotud ruumides ja territooriumil,  

andma neile projekti elluviimise ja toetuse kasutamise kohta suulisi ja kirjalikke selgitusi ning  

andmeid, sealhulgas väljavõtteid raamatupidamisprogrammist ja pangakontost ning  

võimaldama neil teha dokumentidest koopiaid ja väljavõtteid. 

 

9. Rakendusüksus võib teha meetme määruse § 25 lõike 3 alusel käesoleva otsuse muutmise  

otsuse toetuse piirsumma suurendamiseks investeeringute kavas märgitust suuremas  

piirsummas, kui projekti abikõlblike kulude maksumus suureneb riigihanke kallinemise või  

projekti elluviimise seisukohast põhjendatud või ettenägematute kulude lisandumisega, kui on  

täidetud kõik meetme määruse § 25 lg 3 punktides 1-3 toodud tingimused. 

 

10. Toetus makstakse välja tegelike kulude alusel vastavalt toetuse saaja maksetaotlustele ja  

lähtudes meetme määruse §-s 30 ja ühendmääruse §-des 24-27 sätestatust. Toetuse saaja esitab  

makse saamise aluseks nõutud dokumendid ja tõendid rakendusüksusele mitte tihedamini kui  

üks kord kuus. 

 

 



11. Toetuse kasutamisega seotud aruannete esitamise kord. 

11.1.Toetuse saaja esitab rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu meetme määruse § 29  

kohased järgmised aruanded: 

11.1.1. vahearuanne üks kord aastas 31. detsembri seisuga hiljemalt 15. jaanuaril ja 

rakendusüksuse nõudmisel tihedamini; 

11.1.2. lõpparuanne hiljemalt 45 kalendripäeva pärast projekti abikõlblikkuse perioodi  

lõppu; 

11.1.3. rakendusüksuse nõudmisel järelaruande meetme määruse §-s 3 nimetatud  

tulemusnäitajate kohta ühe aasta ning projekti tulemusena saavutatud energiasäästu kohta  

kuni kolme aasta jooksul pärast projekti lõppu. 

 

12. Rakendusüksus võib peatada maksetaotluse menetlemise osaliselt või täielikult  

ühendmääruse §-s 33 sätestatud juhul. 

 

13. Rakendusüksus teeb finantskorrektsiooni otsuse ÜSS2021_2027 §-s 28 ja  

ühendmääruse §-s 34 sätestatud alustel. 

 

14. Taotluse rahuldamise otsuse võib rakendusüksus osaliselt või täielikult kehtetuks  

tunnistada ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud juhtudel. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Kliimaministeeriumile  

ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30  

päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Kliimaministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marika Post  

 510 9190 

 marika.post@rtk.ee 

 

 

 

 


